АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2022 № 7505

О внесении изменений в Регламент рассмотрения обращений граждан в Администрации Одинцовского городского округа Московской области

В целях организации объективного и всестороннего рассмотрения обращений граждан в Администрации Одинцовского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент рассмотрения обращений граждан в Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 05.12.2019 № 1862, следующие изменения:
1) пункт 5.4. дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«- в случае если гражданину неоднократно предоставлялись разъяснения по существу поставленных вопросов».
2) абзац первый пункта 5.11 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                     А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]